
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

201# г № '

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от
25.02.2013 № 183 «Об осуществлении 
государственным автономным 
профессиональным образовательным 
учреждением Калужской области «Калужский 
базовый медицинский колледж» и 
государственным автономным 
профессиональным образовательным 
учреждением Калужской области 
«Медицинский техникум» полномочий 
министерства здравоохранения Калужской 
области по исполнению публичных 
обязательств перед физическим лицом, 
подлежащих исполнению в денежной форме, в 
2016 году» (в редакции приказов министерства 
здравоохранения Калужской области от
28.01.2014 № 59, от 04.02.2015 № 114, от
14.01.2016 № 41, от 15.11.2016 № 1369)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области 
от 25.02.2013 № 183 «Об осуществлении государственным автономным 
профессиональным образовательным учреждением Калужской области «Калужский 
базовый медицинский колледж» и государственным автономным профессиональным 
образовательным учреждением Калужской области «Медицинский техникум» 
полномочий министерства здравоохранения Калужской области по исполнению 
публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в 
денежной форме, в 2016 году» (в редакции приказов министерства здравоохранения 
Калужской области от 28.01.2014 № 59, от 04.02.2015 № 114, от 14.01.2016 № 41, от
15.11.2016 № 1369), заменив в названии приказа слова «в 2016 году» на слова «в 2017 
году».

Министр К.Н. Баранов


